11.806.275/0001-33 e a Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento
Científico e Tecnológico, CNPJ: 03.579.617/0001-00. Resumo do objeto: acréscimo no
recurso financeiro, o valor original do Convênio de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) é
acrescido de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), a fim de implementar o reajuste
conforme Ato 047/2023 Ref.: correções dos valores de bolsas a serem praticados pela
Fundação Araucária no âmbito do Estado do Paraná, aprovado no protocolo 23.052.448-3.
Data da assinatura 31/01/2025, Assinaram: